[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать первая   очередной  сессии

г. Искитим
от 21.06.2022

 №127
О согласовании замены дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности

дополнительным нормативом отчислений

в бюджет Искитимского района от налога

на доходы физических лиц на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Искитимского муниципального района, Совет депутатов Искитимского района
РЕШИЛ:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в размере 30% дополнительным нормативом отчислений в бюджет Искитимского района от налога на доходы физических лиц на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и на сайте администрации Искитимского района.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовой и налоговой политике (Ермишкина Е.И.).
	Глава района
                   Ю.В.Саблин
	Председатель Совета
                                 Г.М.Истратенко